
Fiche Horaire
Ligne : 036.001 LE BRUSQUET-LES ECARTS

Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
LE BRUSQUET La Laune 08:20

RD 900-Arrêt de bus-Le Mousteiret 08:24

RD 900-Route de Digne-Garage 08:25

Embranchement Route du Lauron 08:26

Chemin du Batiston 08:27

Impasse des Cades 08:28

Rue du Vieil Roustagne 08:29

Le Mousteiret Rue de l'école 08:31

Le Mousteiret Rue du Champ de Mangeas 08:32

RD 222-Montée du Collet (La Croix) 08:33

RD 222-Rue de la Chênaie 08:34

RD 222-Montée de Lauzière 08:35

RD 222-Traverse de la Chapelle 08:36

Ecole 08:40

RETOUR
Itinéraire : Service spécial

Période scolaire Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt
LE BRUSQUET Ecole 16:45

RD 222-Traverse de la Chapelle 16:49

RD 222-Montée de Lauzière 16:50

RD 222-Rue de la Chênaie 16:51

RD 222-Montée du Collet (La Croix) 16:52

Le Mousteiret Rue du Champ de Mangeas 16:53

Le Mousteiret Rue de l'école 16:54

Rue du Vieil Roustagne 16:56

Impasse des Cades 16:57

Chemin du Batiston 16:58

Embranchement Route du Lauron 16:59

RD 900-Route de Digne-Garage 17:00

RD 900-Arrêt de bus-Le Mousteiret 17:01

La Laune 17:05

LM.JV..

LM.JV..


